
Региональная энергетическая комиссия 
Красноярского края 

(РЭК) 

ПРИКАЗ 

11.12.2017 г. Красноярск № 757-в 

О внесении изменения в приказ Региональной энергетической комиссии 
Красноярского края от 15.12.2015 № 648-в «Об установлении долгосрочных 
тарифов на питьевую воду для потребителей общества с ограниченной 
ответственностью «Стратегия «НОРД» (Пировский район, с. Пировское, 
ИНН 2454017506)» 

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ 
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном 
регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», 
Положением о Региональной энергетической комиссии Красноярского края, 
утвержденным постановлением Правительства Красноярского края 
от 08.12.2008 № 216-п, распоряжением Губернатора Красноярского края 
от 13.06.2017 № 297-рг, решением правления Региональной энергетической 
комиссии Красноярского края от 11.12.2017, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Региональной энергетической комиссии 
Красноярского края от 15.12.2015 № 648-в «Об установлении долгосрочных 
тарифов на питьевую воду для потребителей общества с ограниченной 
ответственностью «Стратегия «НОРД» (Пировский район, с. Пировское, 
ИНН 2454017506)» следующее изменение: 

приложение № 2 к приказу изложить в новой редакции согласно 
приложению к настоящему приказу. 

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют 
с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года. 

3. Приказ вступает в силу через 10 дней после его официального 
опубликования. 

4. Опубликовать приказ в краевой государственной газете «Наш 
Красноярский край» и на «Официальном интернет-портале правовой 
информации Красноярского края» (\у\у гакоп. кг зкз1:а1:е. г и). 

Председатель Региональной 
энергетической комиссии 
Красноярского края 



Приложение к приказу 
Региональной энергетической 
комиссии Красноярского края 
от 11.12.2017 № 757.в 

Приложение № 2 к приказу 
Региональной энергетической 
комиссии Красноярского края 
от 15.12.2015 № 648-в 

Тарифы на питьевую воду для потребителей общества с ограниченной ответственностью «Стратегия «НОРД» 
(Пировский район, с. Пировское, ИНН 2454017506) 

№ 
п/п 

Показатель (группы 
потребителей) 

Единица 
измерения 

Тарифы 
№ 
п/п 

Показатель (группы 
потребителей) 

Единица 
измерения с 01.01.2016 

по 30.06.2016 
с 01.07.2016 
по 31.12.2016 

с 01.01.2017 
по 30.06.2017 

с 01.07.2017 
11031.12.2017 

с 01.01.2018 
по 30.06.2018 

с 01.07.2018 
по 31.12.2018 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Прочие потребители руб./мЗ 42,94 44,66 44,66 46,71 46,71 48,53 

2. Население (тарифы 
указываются с учетом НДС) руб./мЗ 42,94 44,66 44,66 46,71 46,71 48,53 

Примечание: тарифы установлены с учетом применения указанной организацией, осуществляющей регулируемую 
деятельность, упрощенной системы налогообложения. 


